（様式2）

国土地理院長　殿

教 育 機 関

所 在 地

名 称

代表者役職･
氏 名

第1希望 第2希望 第3希望

教育機関 事務担当者

所 属 ･ 職 名 :

氏 名 :

電 話 番 号 :

FAX 番 号 :

E - m a i l :

番号
実習No.

氏名

令 和 6 年 5 月 13 日

第 1 号

茨城県つくば市北郷１番

国土交通大学法人　地理大学

学長　地理 太郎

○○　○○(例)

令和6年度職場体験実習受入申請書

　国土地理院職場体験実習実施規程(平成１７年国地達第１２号)第４条第１項の規定に
基づき、職場体験実習生の受入れを以下のとおり、それぞれの国土地理院職場体験実習
受入希望者調書を添えて、申請します。

キャリアセンター・就職支援課　係長

地図　花子

○○○○

学部・学科
研究科・専攻等

○○学部○○学科 2 5 3

課程
学年

○○○○＠○○○○

○○○○

学部
３年